
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  
 СПАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от [REGDATESTAMP]     № [REGNUMSTAMP]      

 
 
 

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального 
образования – Спасский муниципальный район  Рязанской области от 

31.12.2015 г. № 1167 «Об обеспечении  питанием обучающихся  в 
муниципальных  общеобразовательных организациях Спасского 

муниципального района»      
 
 

В соответствии  со статьей 37 Федерального закона от  29.12.2012 г.          
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
совершенствования организации питания и адресной социальной поддержки  
обучающихся  общеобразовательных организаций, руководствуясь Уставом 
муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской 
области, администрация Спасского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской 
области от 31.12.2015 г.  № 1167 «Об обеспечении  питанием обучающихся  
в муниципальных  общеобразовательных организациях Спасского 
муниципального района»:  
1.1. Абзац 7 пункта 3.1. дополнить словами:            

        «, а также других граждан  Российской Федерации, являющихся 
участниками специальной военной операции.». 
2. Настоящее постановление опубликовать  в Информационном бюллетене 
администрации муниципального образования  – Спасский муниципальный 
район Рязанской области и на официальном сайте администрации 
муниципального образования  – Спасский муниципальный район Рязанской 
области. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания. 

consultantplus://offline/ref=7C5D56B8E34EF9024A951489CBB502B04A2178CCAF9A2241E79F1A54C79FF4FE760543ED400E1D5F89BB8A3D1AK8G8J
consultantplus://offline/ref=7C5D56B8E34EF9024A951489CBB502B04A2178CCAF9A2241E79F1A54C79FF4FE760543ED400E1D5F89BB8A3D1AK8G8J
consultantplus://offline/ref=7C5D56B8E34EF9024A951489CBB502B04A2178CCAF9A2241E79F1A54C79FF4FE760543ED400E1D5F89BB8A3D1AK8G8J


 

 
2

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на  заместителя главы 
администрации района по социальной политике Кротова Ю.А. 

 
 
 

Глава администрации 
Спасского района                                                                                  И.Н. Тишин 
    [SIGNERSTAMP1] 
 
 
 
  
 
 
 
 
 


